2021 年 4 月 1 日

報道関係の皆様

研修センターリニューアルの御案内

報道関係の皆様におかれましては、平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では、栃木県足利市にある当社「足利研修センター」の展示場部分を全

面改装し、リニューアルオープンしましたので御案内いたします。

■施設の概要・目的
当施設は、「足利研修センター」と称し、当社の歴史を展示した展示場と社員教育を行う研

修棟で構成されております。この度、この足利研修センターの展示場部分を全面改装し、

当社の歴史のみならず、多種多様な分野で活躍する当社の現在の姿、そして未来の姿を表

現した施設に生まれ変わりました。
リニューアルした展示場部分のコンセプトは「Corporate Communication Museum(コーポ

レートコミュニケーションミュージアム)」とし、当社社員の教育施設であることはもとよ

り、お客様や地域の方々に当社のレンタルビジネスについて御理解を深めて頂けるような

施設としても運営してまいります。

■概要
開所日:2021 年 4 月 5 日
名称：NIKKEN GREEN CITY（ニッケングリーンシティ、略称：NGC）
住所：栃木県足利市大久保町 282-1(当社足利研修センター内)

報道に関するお問合せ：株式会社レンタルのニッケン 広報チーム

 完成（かんせい）・穂乃夏（ほのか）
TEL: 03-5512-8342
Email：ko-ho_1967@ml.rental.co.jp

javascript:Pop('ma_new.cgi%3fmode=pop%20pack=1%20proc=set%20status=%20to=6b6f2d686f5f31393637406d6c2e72656e74616c2e636f2e6a70','pop_title_mkeml.gif',665,600,'','','','');